

DIENINIS VEIDO KREMAS NUO RAUKŠLIŲ SPF15. 40+

KAINA: **44,50** EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL21601

Kodas EAN: PL21601



PREKĖS APRAŠYMAS

Dieninio kremo nuo raukšlių su kompleksu „gravity control“ užduotis yra pagerinti veido kontūrą. Puiki tinka makiažui. Brandžiai, normaliai ir sausai odai.

Galingas kremas iš pažangių ingredientų nuo senėjimo, peptidų, aliejų, vitaminų ir rožinių pipirų drėkina net giliausius epidermio sluoksnius. Formulė pagrįsta naujovišku kompleksu „gravity control“, kovojančiu su nykstančia oda ir didinančiu atsparumą gravitacijos jėgai. Reguliariai vartojant, kremas šviesina odą, drėkina ir regeneruoja.

Minkštas. Šilkinis. Greitai absorbuojasi. Lengvai paskirstomas.

Veikimas:

- apsaugo nuo fotosenėjimo
- šviesina

- pagerina veido kontūrą
- drėkina

Pagrindinės veikliosios medžiagos:

Saulės apsaugos filtrai

kasdieninė apsauga nuo UV spinduliuotės, atideda fotosenėjimo procesą.

Peptidų kompleksas

kovoja su nykstančia oda ir didina atsparumą gravitacijos jėgai. Stimuliuoja elastino sintezę, skatina tinkamą elastingų odos pluoštų sudėjimą ir užtikrina matomą pakėlimo efektą.

Peru rožinių pipirų ekstraktas

natūralus ingredientas, gaunamas iš Peru pipirų medžio vaisių (*Schinus molle*). Turi daug galingų biologiškai prieinamų polifenolių – kvercetino ir mikelianino. Atkuria apsauginę odos barjerą ir padeda sumažinti jo pralaidumą. Turi atjauninantį poveikį, sumažina raukšles ir suteikia odai šviežumo. Valymo efektas: sumažina riebalų sekreciją, sumažina porų matomumą, drėkina.

Taukmedžio sviestas

minkština, drėkina ir atstato odos apsaugines funkcijas. Kovoja su raukšlėmis, pagerina odos elastingumą. Daug vitamino E — žinomo antioksidanto, jaunimo vitamino.

Granatų sėklų aliejus

mėgstamiausias brandžios odos komponentas. Maitina, drėkina, turi antioksidacinių savybių.

Vyšnių sėklų aliejus

tikras eliksyras brandžiai odai. Antioksidantas. Apsaugo nuo fotosenėjimo, drėkina, ramina.

Stabilizuojantys vitaminas C

stimuliuoja kolageno gamybą. Sumažina melanogenezės aktyvumą, lyginant ir šviesinant odą

.Trehalozė

natūralus drėkintojas, turintis didelį higroskopumą. Palaiko optimalų epidermio drėkinimo lygį.

Augalinis glicerinas

sukuria drėgną apsauginį sluoksnį ant epidermio paviršiaus, maitina odą ir neleidžia prarasti drėgmės. Atkuria lankstumą, minkštumą ir lygumą.

Pranašumai: be parabenuų, parafino, formaldehido, dažiklių, silikonų ir alkoholio.

Naudojimas: tepkite ant išvalytos veido odos ryte arba per dieną švelniai glostydamas palei masažo liniją.

Efektas: aksominė, tonuota, drėkinama oda, puikiai apsaugo nuo žalingo saulės poveikio. Reikšmingas raukšlių lyginimas ir patobulintas veido kontūras.

Ingredients: aqua, ethylhexyl methoxycinnamate, glycerin, dicaprylyl carbonate, butylene glycol, caprylic/capric triglyceride, dicaprylyl ether, cetyl alcohol, glyceryl stearate, butyl methoxydibenzoylmethane, octocrylene, propanediol, butyrospermum parkii butter, polymethyl methacrylate, punica granatum seed oil, benzyl alcohol, peg-75 stearate, sodium polyacrylate, trehalose, cera alba, prunus avium seed oil, steareth-20, ceteth-20, ethylhexylglycerin, parfum, sorbitan laurate, 3-o-ethyl ascorbic acid, disodium edta, lactic acid, hydroxyethylcellulose, sodium hydroxide, acetyl dipeptide-1 cetyl es-ter, BHT, schinus molle extract, tocopherol.